
Conselleria de Justícia, 
Interior i Administració Pública

Conselleria de Justicia, 
Interior y Administración Pública

RESOLUCIÓ d’1 d’abril de 2022, de la Direcció Gene-
ral de Modernització i Relacions amb l’Administració de 
Justícia, de la Conselleria de Justícia, Interior i Adminis-
tració Pública, per la qual es fa pública la llista de pla-
ces corresponents a l’àmbit de la Comunitat Valenciana 
que s’ofereixen a les persones aspirants aprovades en les 
proves selectives per a ingrés en el cos d’auxili judicial 
de l’Administració de justícia, torn lliure, convocades per 

RESOLUCIÓN de 1 de abril de 2022, de la Dirección 
General de Modernización y Relaciones con la Adminis-
tración de Justicia, de la Conselleria de Justicia, Inte-
rior y Administración Pública, por la que se hace públi-
ca la relación de plazas correspondientes al ámbito de 
la Comunitat Valenciana que se ofrecen a las personas 
aspirantes aprobadas en las pruebas selectivas para 
ingreso en el cuerpo de auxilio judicial de la Adminis-
tración de justicia, turno libre, convocadas por la Orden 
JUS/60/2020, de 15 de enero. [2022/2963]

De conformidad con lo establecido en la base decimoséptima de la 
Orden JUS/291/2019, de 4 de marzo (Boletín Oficial del Estado de 15 
de marzo) por la que se establecen las bases comunes que regirán los 
procesos selectivos para el ingreso o acceso a los cuerpos de funciona-
rios/as al servicio de la Administración de Justicia y en la base 8.1.a de 
la Orden JUS/60/2020, de 15 de enero (Boletín Oficial del Estado de 
27 de enero), por la que se convoca proceso selectivo para ingreso por 
el sistema general de acceso libre en el cuerpo de auxilio judicial de la 
Administración de justicia, se resuelve:

Primero
Hacer pública la relación de plazas desiertas en el ámbito territorial 

de la Comunitat Valenciana (Anexo I), que se ofrecen a los/las aspiran-
tes que han superado el proceso selectivo para ingreso por el sistema 
general de acceso libre en el cuerpo de auxilio judicial convocado por 
Orden JUS/60/2020, de 15 de enero.

Segundo
Las solicitudes de destino de los/las aspirantes de este ámbito se 

presentarán en el Registro Electrónico de la Generalitat Valenciana: 
(https://www.gva.es/es/inicio/procedimientos?id_proc=21932), de 
acuerdo con lo que establece el artículo 14 de la Ley 39/2015, de 1 de 
octubre, del procedimiento administrativo común de las administracio-
nes públicas. Aquellas personas que conforme a lo dispuesto en el artí-
culo anteriormente mencionado, no tengan obligación de relacionarse 
a través de medios electrónicos con las administraciones públicas y no 
puedan presentar electrónicamente su solicitud, podrán presentarla, con 
carácter excepcional, en el Registro General de la Conselleria de Justi-
cia, Interior y Administración Pública, Oficina PROP 9 d’octubre, c/ de 
la Democràcia, 77, ciudad administrativa 9 d’Octubre, edificio A, 46018 
València o por los medios previstos en el art. 16 de la Ley 39/2015, de 
1 de octubre, del procedimiento administrativo común de las adminis-
traciones públicas en el plazo de veinte días hábiles a contar desde la 
publicación de la presente resolución en el Boletín Oficial del Estado.

Tercero
Las solicitudes se formalizarán según modelo que aparece como 

anexo II de esta resolución de acuerdo con las siguientes instrucciones:
En el modelo de instancia podrán relacionarse hasta el máximo de 

las plazas ofertadas, indicando el órgano, la localidad, la provincia y la 
función.

En caso de no corresponderle ninguno de los destinos especificados 
de esta forma, por no solicitar un número suficiente de plazas, se seguirá 
el orden de preferencia por provincias que los interesados indiquen en 
el modelo de solicitud.

Dentro de cada provincia, los destinos serán adjudicados por el 
siguiente orden:

1. Tribunal Superior de Justícia de la Comunitat Valenciana.
2. Audiencias provinciales.
3. Fiscalías.
4. Relaciones de puestos de trabajo de la Oficina Judicial en la capi-

tal de provincia donde esté implantada.
5. Institutos de Medicina Legal y Ciencias Forenses de la C. Valen-

ciana.
6. Servicios comunes de Asuntos Generales y Actos de Comuni-

cación.

De conformitat amb el que s’estableix en la base dèsset de l’Ordre 
JUS/291/2019, de 4 de març (Boletín Oficial del Estado, de 15 de març) 
per la qual s’estableixen les bases comunes que regiran els processos 
selectius per a l’ingrés o accés als cossos de personal funcionari al servei 
de l’administració de justícia i en la base 8.1.a de l’Ordre JUS/60/2020, 
de 15 de gener (Boletín Oficial del Estado, de 27 de gener), per la qual 
es convoca el procés selectiu per a ingrés pel sistema general d’accés 
lliure en el cos d’auxili judicial de l’Administració de justícia, es resol:

Primer
Fer pública la llista de places desertes en l’àmbit territorial de la 

Comunitat Valenciana (annex I) que s’ofereixen a les persones aspirants 
que han superat el procés selectiu per a ingrés pel sistema general d’ac-
cés lliure en el cos d’auxili judicial convocat per l’Ordre JUS/60/2020, 
de 15 de gener.

Segon
Les sol·licituds de destinació de les persones aspirants d’aquest 

àmbit es presentaran en el Registre Electrònic de la Generalitat Valen-
ciana: (https://www.gva.es/va/inicio/procedimientos?id_proc=21932), 
d’acord amb el que s’estableix en l’article 14 de la Llei 39/2015, d’1 
d’octubre, del procediment administratiu comú de les administracions 
públiques. Aquelles persones que d’acord amb el que es disposa en 
l’article anteriorment esmentat, no tinguen obligació de relacionar-se 
a través de mitjans electrònics amb les administracions públiques i no 
puguen presentar electrònicament la seua sol·licitud, podran presen-
tar-la, amb caràcter excepcional, en el Registre General de la Conse-
lleria de Justícia, Interior i Administració Pública, oficina PROP 9 d’oc-
tubre, carrer de la Democràcia, 77, Ciutat Administrativa 9 d’Octubre, 
edifici A, 46018 València, o pels mitjans previstos en l’article 16 de la 
Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment administratiu comú de les 
administracions públiques en el termini de vint dies hàbils comptador 
des de la publicació d’aquesta resolució en el Boletín Oficial del Estado.

Tercer
Les sol·licituds es formalitzaran segons el model que figura com 

a annex II d’aquesta resolució, d’acord amb les instruccions següents:
En el model d’instància es podran allistar fins al màxim de les 

places oferides, amb indicació de l’òrgan, la localitat, la província i la 
funció.

En el cas de no correspondre-li cap de les destinacions especificades 
d’aquesta manera, per no sol·licitar un nombre suficient de places, se 
seguirà l’ordre de preferència per províncies que les persones interessa-
des indiquen en el model de sol·licitud.

Dins de cada província, les destinacions seran adjudicades per l’or-
dre següent:

1. Tribunal Superior de Justícia de la Comunitat Valenciana.
2. Audiències provincials.
3. Fiscalies.
4. Llistes de llocs de treball de l’Oficina Judicial a la capital de 

província on estiga implantada.
5. Instituts de Medicina Legal i Ciències Forenses de la Comunitat 

Valenciana.
6. Serveis comuns d’Assumptes Generals i Actes de Comunicació.



7. Juzgados de Instrucción.
8. Juzgados de lo Penal.
9. Juzgados de Vigilancia Penitenciaria.
10. Juzgados de Violencia sobre la Mujer.
11. Juzgados de Primera Instancia.
12. Juzgados de lo Mercantil.
13. Juzgados de lo Contencioso-Administrativo.
14. Juzgados de lo Social.
15. Juzgados de Primera Instancia e Instrucción.
16. Juzgados de Menores.
17. Oficinas de Apoyo Directo a los Juzgados de Paz.
18. Relaciones de puestos de trabajo de la Oficina Judicial en la 

localidad donde esté implantada.

Cuarto
Se procederá a la adjudicación de destinos según el orden obtenido 

en todo el proceso selectivo.

Quinto
Ningún/a aspirante podrá anular ni modificar su solicitud una vez 

terminado el plazo de presentación de las mismas.

Sexto
De no formular solicitud de plazas o no corresponderle ninguna de 

las solicitadas, se procederá a destinarle, con carácter forzoso, a cual-
quiera de las plazas no adjudicadas.

Séptimo
La adjudicación de los destinos se hará con carácter forzoso, de 

acuerdo con el orden de puntuación obtenido en las pruebas selectivas 
en el ámbito de la Comunitat Valenciana

Octavo
Los destinos adjudicados tendrán carácter definitivo equivalente a 

todos los efectos a los obtenidos por concurso, sin que puedan participar 
en este hasta tanto no hayan transcurrido dos años desde la fecha de la 
resolución en la que se les adjudique destino definitivo. Para el cómputo 
de los dos años se estará a lo establecido en el párrafo segundo del artí-
culo 529.3 de la Ley orgánica 6/1985, de 1 de julio, del poder judicial.

Contra la presente resolución podrá interponerse recurso potestativo 
de reposición ante la Dirección General de Modernización y Relaciones 
con la Administración de Justicia, en el plazo de un mes, según lo esta-
blecido en los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, 
del procedimiento administrativo común de las administraciones públi-
cas, o recurso contencioso-administrativo ante los juzgados de lo con-
tencioso-administrativo de València, en el plazo de dos meses, según lo 
dispuesto en el art. 9 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la 
jurisdicción contencioso-administrativa; a contar desde el día siguiente 
al de su publicación en el Boletín Oficial del Estado.

València, 1 de abril de 2022.– La directora general de Moderniza-
ción y Relaciones con la Administración de Justicia: Àngels Bixquert 
Sanz.

7. Jutjats d’Instrucció.
8. Jutjats penals.
9. Jutjats de Vigilància Penitenciària.
10. Jutjats de Violència sobre la Dona.
11. Jutjats de Primera Instància.
12. Jutjats mercantils.
13. Jutjats contenciosos administratius.
14. Jutjats socials.
15. Jutjats de Primera Instància i Instrucció.
16. Jutjats de Menors.
17. Oficines de Suport Directe als Jutjats de Pau.
18. Llistes de llocs de treball de l’Oficina Judicial en la localitat on 

estiga implantada.

Quart
S’adjudicaran les destinacions segons l’ordre obtingut en tot el pro-

cés selectiu

Cinqué
Cap aspirant no podrà anul·lar ni modificar la seua sol·licitud una 

vegada acabat el termini de presentació d’aquestes.

Sisé
Si no formula la sol·licitud de places o no li correspon cap de les 

sol·licitades, se li destinarà, amb caràcter forçós, qualsevol de les places 
no adjudicades.

Seté
L’adjudicació de les destinacions es farà amb caràcter forçós, 

d’acord amb l’ordre de puntuació obtingut en les proves selectives en 
l’àmbit de la Comunitat Valenciana.

Huité
Les destinacions adjudicades tindran caràcter definitiu equivalent 

a tots els efectes a les obtingudes per concurs, i no podran participar 
en aquest fins que no hagen transcorregut dos anys des de la data de la 
resolució en la qual se’ls adjudique destinació definitiva. Per al còm-
put dels dos anys cal ajustar-se al que s’estableix en el paràgraf segon 
de l’article 529.3 de la Llei orgànica 6/1985, d’1 de juliol, del poder 
judicial.

Contra aquesta resolució es pot interposar un recurs potestatiu de 
reposició davant de la Direcció General de Modernització i Relacions 
amb l’Administració de Justícia, en el termini d’un mes, segons el que 
s’estableix en els articles 123 i 124 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, 
del procediment administratiu comú de les administracions públiques 
o un recurs contenciós administratiu davant dels jutjats contenciosos 
administratius de València, en el termini de dos mesos, segons el que es 
disposa en l’article 9 de la Llei 29/1998, de 13 de juliol, reguladora de 
la jurisdicció contenciosa administrativa, comptadors des de l’endemà 
de la publicació en el Boletín Oficial del Estado.

València, 1 d’abril de 2022.– La directora general de Modernització 
i Relacions amb l’Administració de Justícia: Àngels Bixquert Sanz.



ANNEX I. COS D’AUXILI JUDICIAL, TORN LLIURE. COMUNITAT VALENCIANA

DESCRIPCIÓ UNITAT FUNCIÓ LOCALITAT PROVÍNCIA COMUNITAT NOMBRE DE 
PLACES

AUDIÈNCIA PROVINCIAL SECCIÓ 2a (PENAL) AUXILI JUDICIAL ALACANT ALACANT VALENCIANA 1

AUDIÈNCIA PROVINCIAL SECCIÓ 3a (PENAL) AUXILI JUDICIAL ALACANT ALACANT VALENCIANA 2

AUDIÈNCIA PROVINCIAL SECCIÓ 8a (CIVIL, 
MERCANTIL) AUXILI JUDICIAL ALACANT ALACANT VALENCIANA 1

AUDIÈNCIA PROVINCIAL SECCIÓ 10a (PENAL) AUXILI JUDICIAL ALACANT ALACANT VALENCIANA 1

JUTJAT CONTENCIÓS ADMINISTRATIU Núm. 2 AUXILI JUDICIAL ALACANT ALACANT VALENCIANA 1

JUTJAT CONTENCIÓS ADMINISTRATIU Núm. 3 AUXILI JUDICIAL ALACANT ALACANT VALENCIANA 1

FISCALIA PROVINCIAL AUXILI JUDICIAL ALACANT ALACANT VALENCIANA 1

JUTJAT DE PRIMERA INSTÀNCIA Núm. 1 AUXILI JUDICIAL ALACANT ALACANT VALENCIANA 1

JUTJAT DE PRIMERA INSTÀNCIA Núm. 2 AUXILI JUDICIAL ALACANT ALACANT VALENCIANA 1

JUTJAT DE PRIMERA INSTÀNCIA Núm. 3 AUXILI JUDICIAL ALACANT ALACANT VALENCIANA 1

JUTJAT DE PRIMERA INSTÀNCIA Núm. 5 AUXILI JUDICIAL ALACANT ALACANT VALENCIANA 1

JUTJAT DE PRIMERA INSTÀNCIA Núm. 6 AUXILI JUDICIAL ALACANT ALACANT VALENCIANA 1

JUTJAT DE PRIMERA INSTÀNCIA Núm. 7 AUXILI JUDICIAL ALACANT ALACANT VALENCIANA 1

JUTJAT DE PRIMERA INSTÀNCIA Núm. 8 AUXILI JUDICIAL ALACANT ALACANT VALENCIANA 1

JUTJAT DE PRIMERA INSTÀNCIA Núm. 9 AUXILI JUDICIAL ALACANT ALACANT VALENCIANA 1

JUTJAT DE PRIMERA INSTÀNCIA Núm. 10 AUXILI JUDICIAL ALACANT ALACANT VALENCIANA 1

JUTJAT DE PRIMERA INSTÀNCIA Núm. 11 AUXILI JUDICIAL ALACANT ALACANT VALENCIANA 1

JUTJAT DE PRIMERA INSTÀNCIA Núm. 12 AUXILI JUDICIAL ALACANT ALACANT VALENCIANA 1

JUTJAT DE PRIMERA INSTÀNCIA Núm. 13 AUXILI JUDICIAL ALACANT ALACANT VALENCIANA 1

JUTJAT D’INSTRUCCIÓ Núm. 2 AUXILI JUDICIAL ALACANT ALACANT VALENCIANA 1

JUTJAT DE MENORS Núm. 1 AUXILI JUDICIAL ALACANT ALACANT VALENCIANA 1

JUTJAT DE MENORS Núm. 2 AUXILI JUDICIAL ALACANT ALACANT VALENCIANA 1

JUTJAT MERCANTIL Núm. 2 AUXILI JUDICIAL ALACANT ALACANT VALENCIANA 1

JUTJAT PENAL Núm. 3 AUXILI JUDICIAL ALACANT ALACANT VALENCIANA 1

JUTJAT PENAL Núm. 5 AUXILI JUDICIAL ALACANT ALACANT VALENCIANA 1

JUTJAT PENAL Núm. 6 AUXILI JUDICIAL ALACANT ALACANT VALENCIANA 1

JUTJAT PENAL Núm. 7 AUXILI JUDICIAL ALACANT ALACANT VALENCIANA 1

JUTJAT PENAL Núm. 8 AUXILI JUDICIAL ALACANT ALACANT VALENCIANA 1

JUTJAT PENAL Núm. 9 AUXILI JUDICIAL ALACANT ALACANT VALENCIANA 1

REGISTRE CIVIL Núm. 1 AUXILI JUDICIAL ALACANT ALACANT VALENCIANA 1

SERVEI COMÚ PROCESSAL ASSUMPTES GENERALS 
(SEC. REGISTRE, REPARTIMENT I SSGG) AUXILI JUDICIAL ALACANT ALACANT VALENCIANA 2

SERVEI COMÚ PROCESSAL ASSUMPTES GENERALS 
(SEC. ACTES DE COMUNICACIÓ)

AUXILI ACTES DE 
COMUNICACIÓ ALACANT ALACANT VALENCIANA 1

SERVEI COMÚ PROCESSAL ASSUMPTES GENERALS 
(SEC. ACTES DE COMUNICACIÓ)

AUXILI ACTES DE 
COMUNICACIÓ HORARI 

VESPRADA
ALACANT ALACANT VALENCIANA 2

JUTJAT SOCIAL Núm. 2 AUXILI JUDICIAL ALACANT ALACANT VALENCIANA 1

JUTJAT SOCIAL Núm. 3 AUXILI JUDICIAL ALACANT ALACANT VALENCIANA 1

JUTJAT SOCIAL Núm. 4 AUXILI JUDICIAL ALACANT ALACANT VALENCIANA 1

JUTJAT SOCIAL Núm. 5 AUXILI JUDICIAL ALACANT ALACANT VALENCIANA 1

JUTJAT SOCIAL Núm. 6 AUXILI JUDICIAL ALACANT ALACANT VALENCIANA 1

JUTJAT DE VIOLÈNCIA SOBRE LA DONA Núm. 1 AUXILI JUDICIAL ALACANT ALACANT VALENCIANA 1

JUTJAT DE PRIMERA INSTÀNCIA I INSTRUCCIÓ 
Núm. 3 AUXILI JUDICIAL ALCOI ALACANT VALENCIANA 1

JUTJAT DE PRIMERA INSTÀNCIA Núm. 1 AUXILI JUDICIAL BENIDORM ALACANT VALENCIANA 1

JUTJAT DE PRIMERA INSTÀNCIA Núm. 2 AUXILI JUDICIAL BENIDORM ALACANT VALENCIANA 1

JUTJAT DE PRIMERA INSTÀNCIA Núm. 3 AUXILI JUDICIAL BENIDORM ALACANT VALENCIANA 1

JUTJAT DE PRIMERA INSTÀNCIA Núm. 4 AUXILI JUDICIAL BENIDORM ALACANT VALENCIANA 1



JUTJAT DE PRIMERA INSTÀNCIA Núm. 5 AUXILI JUDICIAL BENIDORM ALACANT VALENCIANA 1

JUTJAT D’INSTRUCCIÓ Núm. 4 AUXILI JUDICIAL BENIDORM ALACANT VALENCIANA 1

JUTJAT PENAL Núm. 1 AUXILI JUDICIAL BENIDORM ALACANT VALENCIANA 1

JUTJAT PENAL Núm. 2 AUXILI JUDICIAL BENIDORM ALACANT VALENCIANA 1

JUTJAT PENAL Núm. 3 AUXILI JUDICIAL BENIDORM ALACANT VALENCIANA 1

JUTJAT SOCIAL Núm. 1 AUXILI JUDICIAL BENIDORM ALACANT VALENCIANA 1

SERVEI COMÚ PROCESSAL ASSUMPTES GENERALS AUXILI ACTES DE 
COMUNICACIÓ BENIDORM ALACANT VALENCIANA 2

JUTJAT DE VIOLÈNCIA SOBRE LA DONA Núm. 1 AUXILI JUDICIAL BENIDORM ALACANT VALENCIANA 1

JUTJAT DE PRIMERA INSTÀNCIA Núm. 1 AUXILI JUDICIAL DÉNIA ALACANT VALENCIANA 1

JUTJAT DE PRIMERA INSTÀNCIA Núm. 2 AUXILI JUDICIAL DÉNIA ALACANT VALENCIANA 1

JUTJAT DE PRIMERA INSTÀNCIA Núm. 3 AUXILI JUDICIAL DÉNIA ALACANT VALENCIANA 1

JUTJAT DE PRIMERA INSTÀNCIA Núm. 4 AUXILI JUDICIAL DÉNIA ALACANT VALENCIANA 1

AUDIÈNCIA PROVINCIAL SECCIÓ 7a (PENAL) 
DESPLAÇADA A ELX AUXILI JUDICIAL ELX ALACANT VALENCIANA 2

JUTJAT CONTENCIÓS ADMINISTRATIU Núm. 1 AUXILI JUDICIAL ELX ALACANT VALENCIANA 1

JUTJAT MERCANTIL Núm. 3 DESPLAÇAT A ELX AUXILI JUDICIAL ELX ALACANT VALENCIANA 1

JUTJAT DE PRIMERA INSTÀNCIA Núm. 2 AUXILI JUDICIAL ELX ALACANT VALENCIANA 1

JUTJAT DE PRIMERA INSTÀNCIA Núm. 5 AUXILI JUDICIAL ELX ALACANT VALENCIANA 1

JUTJAT DE PRIMERA INSTÀNCIA Núm. 6 AUXILI JUDICIAL ELX ALACANT VALENCIANA 1

JUTJAT DE PRIMERA INSTÀNCIA Núm. 8 AUXILI JUDICIAL ELX ALACANT VALENCIANA 1

JUTJAT PENAL Núm. 1 AUXILI JUDICIAL ELX ALACANT VALENCIANA 1

JUTJAT PENAL Núm. 3 AUXILI JUDICIAL ELX ALACANT VALENCIANA 1

SERVEI COMÚ PROCESSAL ASSUMPTES GENERALS 
(SEC. REGISTRE, REPARTIMENT I SSGG) AUXILI JUDICIAL ELX ALACANT VALENCIANA 2

JUTJAT DE PRIMERA INSTÀNCIA I INSTRUCCIÓ 
Núm. 3 AUXILI JUDICIAL ELDA ALACANT VALENCIANA 1

SERVEI COMÚ PROCESSAL ASSUMPTES GENERALS AUXILI ACTES DE 
COMUNICACIÓ ELDA ALACANT VALENCIANA 1

JUTJAT DE PRIMERA INSTÀNCIA I INSTRUCCIÓ 
Núm. 1 AUXILI JUDICIAL IBI ALACANT VALENCIANA 1

JUTJAT DE PRIMERA INSTÀNCIA I INSTRUCCIÓ 
Núm. 2 AUXILI JUDICIAL IBI ALACANT VALENCIANA 1

JUTJAT DE PRIMERA INSTÀNCIA I INSTRUCCIÓ 
Núm. 1 AUXILI JUDICIAL NOVELDA ALACANT VALENCIANA 1

JUTJAT DE PRIMERA INSTÀNCIA I INSTRUCCIÓ 
Núm. 4 AUXILI JUDICIAL NOVELDA ALACANT VALENCIANA 1

JUTJAT DE PRIMERA INSTÀNCIA Núm. 2 AUXILI JUDICIAL ORHIUELA ALACANT VALENCIANA 1

JUTJAT DE PRIMERA INSTÀNCIA Núm. 3 AUXILI JUDICIAL ORHIUELA ALACANT VALENCIANA 1

JUTJAT PENAL Núm. 1 AUXILI JUDICIAL ORHIUELA ALACANT VALENCIANA 1

JUTJAT PENAL Núm. 3 AUXILI JUDICIAL ORHIUELA ALACANT VALENCIANA 1

SERVEI COMÚ PROCESSAL ASSUMPTES GENERALS AUXILI ACTES DE 
COMUNICACIÓ ORHIUELA ALACANT VALENCIANA 1

JUTJAT DE VIOLÈNCIA SOBRE LA DONA Núm. 1 AUXILI JUDICIAL ORHIUELA ALACANT VALENCIANA 1

JUTJAT PENAL Núm. 2 D’ORIHUELA (SEU 
TORREVIEJA) AUXILI JUDICIAL TORREVIEJA ALACANT VALENCIANA 1

JUTJAT PENAL Núm. 4 D’ORIHUELA (SEU 
TORREVIEJA) AUXILI JUDICIAL TORREVIEJA ALACANT VALENCIANA 1

SERVEI COMÚ PROCESSAL ASSUMPTES GENERALS AUXILI ACTES DE 
COMUNICACIÓ

SANT VICENT 
DEL RASPEIG ALACANT VALENCIANA 1

JUTJAT DE PRIMERA INSTÀNCIA Núm. 1 AUXILI JUDICIAL TORREVIEJA ALACANT VALENCIANA 1

JUTJAT DE PRIMERA INSTÀNCIA Núm. 2 AUXILI JUDICIAL TORREVIEJA ALACANT VALENCIANA 1

JUTJAT DE PRIMERA INSTÀNCIA Núm. 3 AUXILI JUDICIAL TORREVIEJA ALACANT VALENCIANA 1

JUTJAT DE PRIMERA INSTÀNCIA Núm. 4 AUXILI JUDICIAL TORREVIEJA ALACANT VALENCIANA 1

JUTJAT DE PRIMERA INSTÀNCIA Núm. 5 AUXILI JUDICIAL TORREVIEJA ALACANT VALENCIANA 1

JUTJAT D’INSTRUCCIÓ Núm. 1 AUXILI JUDICIAL TORREVIEJA ALACANT VALENCIANA 1



JUTJAT D’INSTRUCCIÓ Núm. 2 AUXILI JUDICIAL TORREVIEJA ALACANT VALENCIANA 1

SERVEI COMÚ PROCESSAL ASSUMPTES GENERALS AUXILI ACTES DE 
COMUNICACIÓ TORREVIEJA ALACANT VALENCIANA 3

JUTJAT DE VIOLÈNCIA SOBRE LA DONA Núm. 1 AUXILI JUDICIAL TORREVIEJA ALACANT VALENCIANA 1

JUTJAT DE PRIMERA INSTÀNCIA I INSTRUCCIÓ 
Núm. 2 AUXILI JUDICIAL LA VILA JOIOSA ALACANT VALENCIANA 1

JUTJAT DE PRIMERA INSTÀNCIA I INSTRUCCIÓ 
Núm. 4 AUXILI JUDICIAL LA VILA JOIOSA ALACANT VALENCIANA 1

SERVEI COMÚ PROCESSAL ASSUMPTES GENERALS AUXILI ACTES DE 
COMUNICACIÓ LA VILA JOIOSA ALACANT VALENCIANA 1

JUTJAT DE PRIMERA INSTÀNCIA I INSTRUCCIÓ 
Núm. 2 AUXILI JUDICIAL VILLENA ALACANT VALENCIANA 1

JUTJAT DE VIGILÀNCIA PENITENCIÀRIA Núm. 3 AUXILI JUDICIAL VILLENA ALACANT VALENCIANA 1

OFICINA SUPORT DIRECTE JUTJAT DE PAU AUXILI JUDICIAL ALFÀS DEL PI ALACANT VALENCIANA 1

OFICINA SUPORT DIRECTE JUTJAT DE PAU AUXILI JUDICIAL ALTEA ALACANT VALENCIANA 1

OFICINA SUPORT DIRECTE JUTJAT DE PAU AUXILI JUDICIAL ASPE ALACANT VALENCIANA 1

OFICINA SUPORT DIRECTE JUTJAT DE PAU AUXILI JUDICIAL BANYERES DE 
MARIOLA ALACANT VALENCIANA 1

OFICINA SUPORT DIRECTE JUTJAT DE PAU AUXILI JUDICIAL CALP ALACANT VALENCIANA 1

OFICINA SUPORT DIRECTE JUTJAT DE PAU AUXILI JUDICIAL COCENTAINA ALACANT VALENCIANA 1

OFICINA SUPORT DIRECTE JUTJAT DE PAU AUXILI JUDICIAL CREVILLENT ALACANT VALENCIANA 1

OFICINA SUPORT DIRECTE JUTJAT DE PAU AUXILI JUDICIAL DOLORES ALACANT VALENCIANA 1

OFICINA SUPORT DIRECTE JUTJAT DE PAU AUXILI JUDICIAL XÀBIA ALACANT VALENCIANA 1

OFICINA SUPORT DIRECTE JUTJAT DE PAU AUXILI JUDICIAL MONÒVER ALACANT VALENCIANA 1

OFICINA SUPORT DIRECTE JUTJAT DE PAU AUXILI JUDICIAL MURO D’ALCOI ALACANT VALENCIANA 1

OFICINA SUPORT DIRECTE JUTJAT DE PAU AUXILI JUDICIAL ONIL ALACANT VALENCIANA 1

OFICINA SUPORT DIRECTE JUTJAT DE PAU AUXILI JUDICIAL EL PINÓS ALACANT VALENCIANA 1

OFICINA SUPORT DIRECTE JUTJAT DE PAU AUXILI JUDICIAL SAN FULGENCIO ALACANT VALENCIANA 1

OFICINA SUPORT DIRECTE JUTJAT DE PAU AUXILI JUDICIAL SAN MIGUEL DE 
SALINAS ALACANT VALENCIANA 1

OFICINA SUPORT DIRECTE JUTJAT DE PAU AUXILI JUDICIAL TEULADA ALACANT VALENCIANA 1

AUDIÈNCIA PROVINCIAL SECCIÓ 1a (PENAL) AUXILI JUDICIAL CASTELLÓ DE 
LA PLANA CASTELLÓ VALENCIANA 1

AUDIÈNCIA PROVINCIAL SECCIÓ 2a (CIVIL, PENAL, 
VSM, FAMÍLIA) AUXILI JUDICIAL CASTELLÓ DE 

LA PLANA CASTELLÓ VALENCIANA 2

FISCALIA PROVINCIAL AUXILI JUDICIAL CASTELLÓ DE 
LA PLANA CASTELLÓ VALENCIANA 2

SERVEI COMÚ PROCESSAL ASSUMPTES GENERALS 
(SEC. REGISTRE, REPARTIMENT I SSGG) AUXILI JUDICIAL CASTELLÓ DE 

LA PLANA CASTELLÓ VALENCIANA 3

JUTJAT CONTENCIÓS ADMINISTRATIU Núm. 1 AUXILI JUDICIAL CASTELLÓ DE 
LA PLANA CASTELLÓ VALENCIANA 1

JUTJAT CONTENCIÓS ADMINISTRATIU Núm. 2 AUXILI JUDICIAL CASTELLÓ DE 
LA PLANA CASTELLÓ VALENCIANA 1

JUTJAT DE PRIMERA INSTÀNCIA Núm. 3 AUXILI JUDICIAL CASTELLÓ DE 
LA PLANA CASTELLÓ VALENCIANA 1

JUTJAT DE PRIMERA INSTÀNCIA Núm. 4 AUXILI JUDICIAL CASTELLÓ DE 
LA PLANA CASTELLÓ VALENCIANA 1

JUTJAT DE PRIMERA INSTÀNCIA Núm. 5 AUXILI JUDICIAL CASTELLÓ DE 
LA PLANA CASTELLÓ VALENCIANA 1

JUTJAT DE PRIMERA INSTÀNCIA Núm. 6 AUXILI JUDICIAL CASTELLÓ DE 
LA PLANA CASTELLÓ VALENCIANA 1

JUTJAT DE PRIMERA INSTÀNCIA Núm. 7 AUXILI JUDICIAL CASTELLÓ DE 
LA PLANA CASTELLÓ VALENCIANA 1

JUTJAT DE PRIMERA INSTÀNCIA Núm. 8 AUXILI JUDICIAL CASTELLÓ DE 
LA PLANA CASTELLÓ VALENCIANA 1

JUTJAT DE PRIMERA INSTÀNCIA Núm. 9 AUXILI JUDICIAL CASTELLÓ DE 
LA PLANA CASTELLÓ VALENCIANA 1

JUTJAT DE PRIMERA INSTÀNCIA Núm. 10 AUXILI JUDICIAL CASTELLÓ DE 
LA PLANA CASTELLÓ VALENCIANA 1



JUTJAT D’INSTRUCCIÓ Núm. 1 AUXILI JUDICIAL CASTELLÓ DE 
LA PLANA CASTELLÓ VALENCIANA 1

JUTJAT D’INSTRUCCIÓ Núm. 2 AUXILI JUDICIAL CASTELLÓ DE 
LA PLANA CASTELLÓ VALENCIANA 1

JUTJAT D’INSTRUCCIÓ Núm. 4 AUXILI JUDICIAL CASTELLÓ DE 
LA PLANA CASTELLÓ VALENCIANA 1

JUTJAT MERCANTIL Núm. 1 AUXILI JUDICIAL CASTELLÓ DE 
LA PLANA CASTELLÓ VALENCIANA 1

JUTJAT PENAL Núm. 1 AUXILI JUDICIAL CASTELLÓ DE 
LA PLANA CASTELLÓ VALENCIANA 1

JUTJAT PENAL Núm. 2 AUXILI JUDICIAL CASTELLÓ DE 
LA PLANA CASTELLÓ VALENCIANA 1

JUTJAT PENAL Núm. 3 AUXILI JUDICIAL CASTELLÓ DE 
LA PLANA CASTELLÓ VALENCIANA 1

JUTJAT PENAL Núm. 4 AUXILI JUDICIAL CASTELLÓ DE 
LA PLANA CASTELLÓ VALENCIANA 1

JUTJAT SOCIAL Núm. 1 AUXILI JUDICIAL CASTELLÓ DE 
LA PLANA CASTELLÓ VALENCIANA 1

JUTJAT SOCIAL Núm. 2 AUXILI JUDICIAL CASTELLÓ DE 
LA PLANA CASTELLÓ VALENCIANA 1

JUTJAT SOCIAL Núm. 4 AUXILI JUDICIAL CASTELLÓ DE 
LA PLANA CASTELLÓ VALENCIANA 1

JUTJAT DE VIOLÈNCIA SOBRE LA DONA Núm. 1 AUXILI JUDICIAL CASTELLÓ DE 
LA PLANA CASTELLÓ VALENCIANA 1

JUTJAT DE PRIMERA INSTÀNCIA I INSTRUCCIÓ 
Núm. 1 AUXILI JUDICIAL NULES CASTELLÓ VALENCIANA 1

JUTJAT DE PRIMERA INSTÀNCIA I INSTRUCCIÓ 
Núm. 2 AUXILI JUDICIAL NULES CASTELLÓ VALENCIANA 1

JUTJAT DE PRIMERA INSTÀNCIA I INSTRUCCIÓ 
Núm. 3 AUXILI JUDICIAL NULES CASTELLÓ VALENCIANA 1

SERVEI COMÚ PROCESSAL ASSUMPTES GENERALS AUXILI ACTES DE 
COMUNICACIÓ NULES CASTELLÓ VALENCIANA 1

JUTJAT DE PRIMERA INSTÀNCIA I INSTRUCCIÓ 
Núm. 1 AUXILI JUDICIAL SEGORBE CASTELLÓ VALENCIANA 1

JUTJAT DE PRIMERA INSTÀNCIA I INSTRUCCIÓ 
Núm. 5 AUXILI JUDICIAL VILA-REAL CASTELLÓ VALENCIANA 1

JUTJAT DE VIOLÈNCIA SOBRE LA DONA Núm. 1 AUXILI JUDICIAL VILA-REAL CASTELLÓ VALENCIANA 1

JUTJAT DE PRIMERA INSTÀNCIA I INSTRUCCIÓ 
Núm. 1 AUXILI JUDICIAL VINARÒS CASTELLÓ VALENCIANA 1

JUTJAT DE PRIMERA INSTÀNCIA I INSTRUCCIÓ 
Núm. 2 AUXILI JUDICIAL VINARÒS CASTELLÓ VALENCIANA 1

JUTJAT DE PRIMERA INSTÀNCIA I INSTRUCCIÓ 
Núm. 3 AUXILI JUDICIAL VINARÒS CASTELLÓ VALENCIANA 1

JUTJAT DE PRIMERA INSTÀNCIA I INSTRUCCIÓ 
Núm. 4 AUXILI JUDICIAL VINARÒS CASTELLÓ VALENCIANA 1

JUTJAT PENAL Núm. 1 AUXILI JUDICIAL VINARÒS CASTELLÓ VALENCIANA 1

SERVEI COMÚ PROCESSAL ASSUMPTES GENERALS AUXILI ACTES DE 
COMUNICACIÓ VINARÒS CASTELLÓ VALENCIANA 2

OFICINA SUPORT DIRECTE JUTJAT DE PAU AUXILI JUDICIAL ALCALÀ DE 
XIVERT CASTELLÓ VALENCIANA 1

OFICINA SUPORT DIRECTE JUTJAT DE PAU AUXILI JUDICIAL ALMASSORA CASTELLÓ VALENCIANA 1

OFICINA SUPORT DIRECTE JUTJAT DE PAU AUXILI JUDICIAL BENICARLÓ CASTELLÓ VALENCIANA 1

OFICINA SUPORT DIRECTE JUTJAT DE PAU AUXILI JUDICIAL BENICÀSSIM CASTELLÓ VALENCIANA 1

OFICINA SUPORT DIRECTE JUTJAT DE PAU AUXILI JUDICIAL ONDA CASTELLÓ VALENCIANA 1

OFICINA SUPORT DIRECTE JUTJAT DE PAU AUXILI JUDICIAL ORPESA CASTELLÓ VALENCIANA 1

OFICINA SUPORT DIRECTE JUTJAT DE PAU AUXILI JUDICIAL PENÍSCOLA CASTELLÓ VALENCIANA 1

OFICINA SUPORT DIRECTE JUTJAT DE PAU AUXILI JUDICIAL LA VALL D’UIXÓ CASTELLÓ VALENCIANA 1

AUDIÈNCIA PROVINCIAL SECCIÓ 1a (PENAL, VSM) AUXILI JUDICIAL VALÈNCIA VALÈNCIA VALENCIANA 2

AUDIÈNCIA PROVINCIAL SECCIÓ 3a (PENAL) AUXILI JUDICIAL VALÈNCIA VALÈNCIA VALENCIANA 1

AUDIÈNCIA PROVINCIAL SECCIÓ 4a (PENAL) AUXILI JUDICIAL VALÈNCIA VALÈNCIA VALENCIANA 1



AUDIÈNCIA PROVINCIAL SECCIÓ 5a (PENAL) AUXILI JUDICIAL VALÈNCIA VALÈNCIA VALENCIANA 2

JUTJAT DE PRIMERA INSTÀNCIA Núm. 2 AUXILI JUDICIAL VALÈNCIA VALÈNCIA VALENCIANA 1

JUTJAT DE PRIMERA INSTÀNCIA Núm. 6 AUXILI JUDICIAL VALÈNCIA VALÈNCIA VALENCIANA 1

JUTJAT DE PRIMERA INSTÀNCIA Núm. 7 AUXILI JUDICIAL VALÈNCIA VALÈNCIA VALENCIANA 1

JUTJAT DE PRIMERA INSTÀNCIA Núm. 10 AUXILI JUDICIAL VALÈNCIA VALÈNCIA VALENCIANA 1

JUTJAT DE PRIMERA INSTÀNCIA Núm. 13 AUXILI JUDICIAL VALÈNCIA VALÈNCIA VALENCIANA 1

JUTJAT DE PRIMERA INSTÀNCIA Núm. 17 AUXILI JUDICIAL VALÈNCIA VALÈNCIA VALENCIANA 1

JUTJAT DE PRIMERA INSTÀNCIA Núm. 20 AUXILI JUDICIAL VALÈNCIA VALÈNCIA VALENCIANA 1

JUTJAT DE PRIMERA INSTÀNCIA Núm. 22 AUXILI JUDICIAL VALÈNCIA VALÈNCIA VALENCIANA 1

JUTJAT DE PRIMERA INSTÀNCIA Núm. 25 AUXILI JUDICIAL VALÈNCIA VALÈNCIA VALENCIANA 1

JUTJAT DE PRIMERA INSTÀNCIA Núm. 27 AUXILI JUDICIAL VALÈNCIA VALÈNCIA VALENCIANA 1

SERVEI COMÚ PROCESSAL ASSUMPTES GENERALS 
(SEC. REGISTRE, REPARTIMENT I SSGG) AUXILI JUDICIAL VALÈNCIA VALÈNCIA VALENCIANA 20

JUTJAT PENAL Núm. 1 AUXILI JUDICIAL VALÈNCIA VALÈNCIA VALENCIANA 1

JUTJAT PENAL Núm. 2 AUXILI JUDICIAL VALÈNCIA VALÈNCIA VALENCIANA 1

JUTJAT PENAL Núm. 4 AUXILI JUDICIAL VALÈNCIA VALÈNCIA VALENCIANA 1

JUTJAT PENAL Núm. 8 AUXILI JUDICIAL VALÈNCIA VALÈNCIA VALENCIANA 1

JUTJAT PENAL Núm. 10 AUXILI JUDICIAL VALÈNCIA VALÈNCIA VALENCIANA 1

JUTJAT PENAL Núm. 11 AUXILI JUDICIAL VALÈNCIA VALÈNCIA VALENCIANA 1

JUTJAT PENAL Núm. 13 AUXILI JUDICIAL VALÈNCIA VALÈNCIA VALENCIANA 1

JUTJAT PENAL Núm. 15 AUXILI JUDICIAL VALÈNCIA VALÈNCIA VALENCIANA 1

JUTJAT PENAL Núm. 16 AUXILI JUDICIAL VALÈNCIA VALÈNCIA VALENCIANA 1

JUTJAT PENAL Núm. 17 AUXILI JUDICIAL VALÈNCIA VALÈNCIA VALENCIANA 1

JUTJAT PENAL Núm. 18 AUXILI JUDICIAL VALÈNCIA VALÈNCIA VALENCIANA 1

JUTJAT SOCIAL Núm. 4 AUXILI JUDICIAL VALÈNCIA VALÈNCIA VALENCIANA 1

JUTJAT SOCIAL Núm. 5 AUXILI JUDICIAL VALÈNCIA VALÈNCIA VALENCIANA 1

JUTJAT SOCIAL Núm. 7 AUXILI JUDICIAL VALÈNCIA VALÈNCIA VALENCIANA 1

JUTJAT SOCIAL Núm. 9 AUXILI JUDICIAL VALÈNCIA VALÈNCIA VALENCIANA 1

JUTJAT SOCIAL Núm. 11 AUXILI JUDICIAL VALÈNCIA VALÈNCIA VALENCIANA 1

JUTJAT SOCIAL Núm. 14 AUXILI JUDICIAL VALÈNCIA VALÈNCIA VALENCIANA 2

JUTJAT SOCIAL Núm. 17 AUXILI JUDICIAL VALÈNCIA VALÈNCIA VALENCIANA 2

JUTJAT DE PRIMERA INSTÀNCIA I INSTRUCCIÓ 
Núm. 1 AUXILI JUDICIAL ALZIRA VALÈNCIA VALENCIANA 1

JUTJAT DE PRIMERA INSTÀNCIA I INSTRUCCIÓ 
Núm. 2 AUXILI JUDICIAL ALZIRA VALÈNCIA VALENCIANA 1

JUTJAT DE PRIMERA INSTÀNCIA I INSTRUCCIÓ 
Núm. 4 AUXILI JUDICIAL ALZIRA VALÈNCIA VALENCIANA 1

JUTJAT DE PRIMERA INSTÀNCIA I INSTRUCCIÓ 
Núm. 1 AUXILI JUDICIAL CARLET VALÈNCIA VALENCIANA 1

JUTJAT DE PRIMERA INSTÀNCIA I INSTRUCCIÓ 
Núm. 2 AUXILI JUDICIAL CARLET VALÈNCIA VALENCIANA 1

JUTJAT DE PRIMERA INSTÀNCIA I INSTRUCCIÓ 
Núm. 4 AUXILI JUDICIAL CARLET VALÈNCIA VALENCIANA 1

SECCIÓ TERRITORIAL FISCALIA AUXILI JUDICIAL GANDIA VALÈNCIA VALENCIANA 1

JUTJAT DE PRIMERA INSTÀNCIA Núm. 4 AUXILI JUDICIAL GANDIA VALÈNCIA VALENCIANA 1

JUTJAT DE PRIMERA INSTÀNCIA Núm. 5 AUXILI JUDICIAL GANDIA VALÈNCIA VALENCIANA 1

JUTJAT PENAL Núm. 1 AUXILI JUDICIAL GANDIA VALÈNCIA VALENCIANA 1

JUTJAT DE PRIMERA INSTÀNCIA I INSTRUCCIÓ 
Núm. 1 AUXILI JUDICIAL LLÍRIA VALÈNCIA VALENCIANA 1

JUTJAT DE PRIMERA INSTÀNCIA I INSTRUCCIÓ 
Núm. 2 AUXILI JUDICIAL LLÍRIA VALÈNCIA VALENCIANA 1

JUTJAT DE PRIMERA INSTÀNCIA I INSTRUCCIÓ 
Núm. 4 AUXILI JUDICIAL LLÍRIA VALÈNCIA VALENCIANA 1

JUTJAT DE PRIMERA INSTÀNCIA I INSTRUCCIÓ 
Núm. 5 AUXILI JUDICIAL LLÍRIA VALÈNCIA VALENCIANA 1



JUTJAT DE PRIMERA INSTÀNCIA I INSTRUCCIÓ 
Núm. 7 AUXILI JUDICIAL LLÍRIA VALÈNCIA VALENCIANA 1

SERVEI COMÚ PROCESSAL ASSUMPTES GENERALS AUXILIE ACTES DE 
COMUNICACIÓ LLÍRIA VALÈNCIA VALENCIANA 1

SERVEI COMÚ PROCESSAL ASSUMPTES GENERALS AUXILIE ACTES DE 
COMUNICACIÓ ONTINYENT VALÈNCIA VALENCIANA 1

JUTJAT DE PRIMERA INSTÀNCIA I INSTRUCCIÓ 
Núm. 1 AUXILI JUDICIAL PATERNA VALÈNCIA VALENCIANA 1

JUTJAT DE PRIMERA INSTÀNCIA I INSTRUCCIÓ 
Núm. 1 AUXILI JUDICIAL QUART DE 

POBLET VALÈNCIA VALENCIANA 1

SERVEI COMÚ PROCESSAL ASSUMPTES GENERALS AUXILIE ACTES DE 
COMUNICACIÓ REQUENA VALÈNCIA VALENCIANA 2

JUTJAT DE PRIMERA INSTÀNCIA I INSTRUCCIÓ 
Núm. 1 AUXILI JUDICIAL SAGUNT VALÈNCIA VALENCIANA 1

JUTJAT DE PRIMERA INSTÀNCIA I INSTRUCCIÓ 
Núm. 3 AUXILI JUDICIAL SUECA VALÈNCIA VALENCIANA 1

JUTJAT DE PRIMERA INSTÀNCIA I INSTRUCCIÓ 
Núm. 5 AUXILI JUDICIAL SUECA VALÈNCIA VALENCIANA 1

SERVEI COMÚ PROCESSAL ASSUMPTES GENERALS AUXILIE ACTES DE 
COMUNICACIÓ SUECA VALÈNCIA VALENCIANA 2

SERVEI COMÚ PROCESSAL ASSUMPTES GENERALS AUXILIE ACTES DE 
COMUNICACIÓ TORRENT VALÈNCIA VALENCIANA 1

SERVEI COMÚ PROCESSAL ASSUMPTES GENERALS AUXILIE ACTES DE 
COMUNICACIÓ XÀTIVA VALÈNCIA VALENCIANA 1

OFICINA SUPORT DIRECTE JUTJAT DE PAU AUXILI JUDICIAL ALFAFAR VALÈNCIA VALENCIANA 1

OFICINA SUPORT DIRECTE JUTJAT DE PAU AUXILI JUDICIAL ALGINET VALÈNCIA VALENCIANA 1

OFICINA SUPORT DIRECTE JUTJAT DE PAU AUXILI JUDICIAL BUÑOL VALÈNCIA VALENCIANA 1

OFICINA SUPORT DIRECTE JUTJAT DE PAU AUXILI JUDICIAL CARCAIXENT VALÈNCIA VALENCIANA 1

OFICINA SUPORT DIRECTE JUTJAT DE PAU AUXILI JUDICIAL L’ALCÚDIA VALÈNCIA VALENCIANA 1

OFICINA SUPORT DIRECTE JUTJAT DE PAU AUXILI JUDICIAL L’OLLERIA VALÈNCIA VALENCIANA 1

ANNEX II

SOL·LICITUD DE DESTÍ PER A LES PERSONES ASPIRANTS APROVADES EN LES PROVES SELECTIVES CONVOCADES PER 
L’ORDRE JUS/60/2020, DE 15 DE GENER (BOE  27.01.2020), TORN LLIURE, PER A L’INGRÉS EN EL COS D’AUXILI JUDICIAL DE 

L’ADMINISTRACIÓ DE JUSTÍCIA.
AUXILI JUDICIAL. TORN LLIURE

PRIMER COGNOM:..............................................................................
SEGON COGNOM:.........................................................................
NOM:..........................................................................................NIF:………………………………

Número d’ordre procés selectiu
Telèfon:

Adreça electrònica:

Àmbit territorial en el qual va realitzar les proves selectives:

Destí per ordre de preferència (vegeu convocatòria de places)

CENTRE DE TREBALL

Núm.
ordre Descripció unitat Funció Localitat Província

1

2

3

4

5

6

7

8

9



10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60



61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

Núm.
ordre Òrgan Localitat Província Funció



(Si necessiteu més pàgines feu còpies d’aquesta)

Províncies per ordre de preferència (vegeu convocatòria de places)

1 11 21

2 12 22

3 13 23

4 14 24

5 15 25

6 16 26

7 17 27

8 18 28

9 19 29

10 20 30

El sol·licitant CONSENT que el centre gestor del procés d’adjudicació de destí accedisca a les bases de dades de les administracions, amb garantia 
de confidencialitat i als exclusius efectes de facilitar la verificació de les dades d’identificació personal, número d’ordre obtingut en l’oposició i àmbit 
territorial de realització de les proves selectives consignades en aquesta instància.

En cas de no consentir-ho, marqueu la casella; en aquest cas haureu d’aportar la documentació acreditativa, tot això en els termes i terminis pre-
vistos en les bases de la convocatòria i resta de normativa vigent.

En........................................... a....... de.............................. de 2022

Direcció General de Modernització i Relacions amb l’Administració de Justícia. Servei de Selecció i Provisió de Llocs de l’Administració de 
Justícia. Ciutat Administrativa 9 d’Octubre, torre 4 – planta 2a – c/ de la Democràcia, 77. 46018 València



*  *  *  *  *

ANEXO II

SOLICITUD DE DESTINO PARA LOS ASPIRANTES APROBADOS EN LAS PRUEBAS SELECTIVAS CONVOCADAS POR ORDEN 
JUS/60/2020, DE 15 DE ENERO (BOE  27.01.2020), TURNO LIBRE, PARA INGRESO EN EL CUERPO DE AUXILIO JUDICIAL DE LA 

ADMINISTRACIÓN DE JUSTICIA.
AUXILIO JUDICIAL. TURNO LIBRE

PRIMER APELLIDO:..............................................................................
SEGUNDO APELLIDO:.........................................................................
NOMBRE:..........................................................................................NIF:………………………………

Número de Orden Proceso Selectivo
Tel.:

Email:

Ámbito Territorial en el que realizó las pruebas selectivas:

Destino por Orden de preferencia (Ver convocatoria de plazas)

CENTRO DE TRABAJO

Núm.
orden Descripción unidad Función Localidad Provincia

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34



35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85



86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

Núm.
orden Organo Localidad Provincia Función



(Si necesita más páginas haga copias de la presente)

Provincias por orden de preferencia (Ver convocatoria de plazas)

1 11 21

2 12 22

3 13 23

4 14 24

5 15 25

6 16 26

7 17 27

8 18 28

9 19 29

10 20 30

El solicitante CONSIENTE que el centro gestor del proceso de adjudicación de destino acceda a las bases de datos de las Administraciones, con 
garantía de confidencialidad y a los exclusivos efectos de facilitar la verificación de los datos de identificación personal, número de orden obtenido 
en la oposición y ámbito territorial de realización de las pruebas selectivas consignados en esta instancia.

En caso de no consentir, marque la casilla debiendo, en este caso, aportar la documentación acreditativa, todo ello en los términos y plazos pre-
vistos en las bases de la convocatoria y resto de normativa vigente.

En........................................... a....... de.............................. de 2022

Dirección General de Modernización y Relaciones con la Administración de Justicia. Servicio de Selección y Provisión de puestos de la Admi-
nistración de Justicia. Ciudad administrativa 9 d’Octubre, torre 4– Planta 2ª. C/ de la Democràcia, 77. 46018 València


		2022-04-07T12:50:00+0200
	SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




